Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@ufamts.ru

             КАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13 август  2015й.                        №  35                             13 августа 2015г.

 О Порядке

осуществления главными распорядителями

 (распорядителем) средств бюджета сельского поселения

Рассветовский сельсовет муниципального

 района Белебеевский район Республики Башкортостан,

главными администраторами (администраторами)

 доходов бюджета муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан, главными администраторами

 (администраторами) источников финансирования дефицита

 бюджета муниципального района Белебеевский район Республики

 Башкортостан внутреннего финансового контроля и внутреннего

 финансового аудита

 В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения  Рассветовский сельсовет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      Ф.С. Гатауллин